別記様式第８号（第８条第８項関係）
年　　　月　　　日
倶知安町長　様

[bookmark: _GoBack]報告者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

地域説明会実施報告書

倶知安の未来へつなぐ景観まちづくり条例施行規則第８条第８項の規定により、関係図書を添えて次のとおり報告します。
	連絡先
	住　　所

	電話番号

	氏　　名

	所　　属

	計画地の住所

	計画の名称

	計画の種類
	□建築物　　□工作物　　□開発行為
□特定開発行為　　□伐採　　□土石・資材・その他の堆積

	説明会開催日時

	説明会開催場所

	説明会参加人数

	開催結果の
公表状況
	公表日

	方　法

添付するもの
　　(1)　地域説明会のてん末
　　(2)　説明会の開催概要
　　　　　説明者（主催者）一覧、説明会の状況写真、配布資料、説明内容の要旨
　(3)　質疑回答等一覧　（説明会出席者及び説明会開催後の町民等からの質疑及び意見、それらへの回答及び対応を記したもの。参考様式：裏面）

（参考様式）

地域説明会質疑回答一覧
	計画名称

	説明会日時・場所

	説明会後の意見収集期間

	１．地域説明会における質疑・意見等

	関係住民等からの質疑・意見
	質疑への回答・意見への対応内容

	１

	２

	２．説明会開催後意見収集期間の質疑・意見等

	№
	町民等からの質疑・意見
	質疑への回答・意見への対応内容

	１

	２

注１　回答には必要に応じ図表及び図書を添付すること。
　　　２　質疑・意見等の欄が足りない場合は、適宜ページを増やし対応すること。